

K. E. Clausen Holding, Næstved A/S

Nissehøjen 6, 4700 Næstved

CVR-nr. 70 12 37 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Knud Erik Søndergård Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. E. Clausen Holding, Næstved A/S Nissehøjen 6 4700 Næstved
	CVR-nr.: 70 12 37 11 Stiftet: 20. december 1982 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 43. regnskabsår
Bestyrelse	Ingrid Katrine Clausen Thomas Clausen Knud Erik Søndergård Clausen
Direktion	Knud Erik Søndergård Clausen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	K.E. Clausen Bygning ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være moderselskab for K.E. Clausen Bygning ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -92 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 3.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-92.284	-91.328
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-381.583	-250.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	209.431	189.596
Andre finansielle indtægter	787.738	4.298.389
Øvrige finansielle omkostninger	-41.181	-44.226
Resultat før skat	482.121	4.102.106
Skat af årets resultat	-184.514	-958.348
Årets resultat	297.607	3.143.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	297.607	3.008.758
Disponeret i alt	297.607	3.143.758

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	714.532	1.096.115
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.682.441</u>	<u>3.276.792</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.396.973</u>	<u>4.372.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.396.973</u>	<u>4.372.907</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>401.973</u>	<u>16.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>401.973</u>	<u>16.937</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.264.913</u>	<u>36.454.453</u>
Værdipapirer i alt	<u>36.264.913</u>	<u>36.454.453</u>
Likvide beholdninger	<u>159.052</u>	<u>248.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.825.938</u>	<u>36.719.878</u>
Aktiver i alt	<u>41.222.911</u>	<u>41.092.785</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	39.959.777	39.662.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	<u>40.509.777</u>	<u>40.347.170</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.508	52.470
Anden gæld	633.626	693.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.134	745.615
Gældsforpligtelser i alt	<u>713.134</u>	<u>745.615</u>
Passiver i alt	<u>41.222.911</u>	<u>41.092.785</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	550.000	39.662.170	135.000	40.347.170
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.607	0	297.607
	550.000	39.959.777	0	40.509.777

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	1.785.218	1.785.218
Kostpris 30. september 2025	1.785.218	1.785.218
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-689.103	-438.778
Årets regulering	-381.583	-250.325
Nedskrivninger 30. september 2025	-1.070.686	-689.103
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	714.532	1.096.115
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
K.E. Clausen Bygning ApS, Næstved	100 %	714.531
		-381.583
		714.531
		-381.583
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	3.276.792	2.503.172
Tilgang i årets løb	405.649	773.620
Kostpris 30. september 2025	3.682.441	3.276.792
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.682.441	3.276.792

Noter**4. Oplysninger om dagsværdi****Andre
børsnoterede
værdipapirer**

Dagsværdi 30. september 2025	<u>36.264.913</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>350.392</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
